
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/407/22 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada 

Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 367.558,51 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 160.138,51 zł, 

- dochody majątkowe o 207.420,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 543.620,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 353.700,00 zł, 

- dochody majątkowe o 189.920,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 325.656,36 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 310.656,36 zł, 

- wydatki majątkowe o 15.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 501.717,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 501.717,85 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2022 r. dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2022 r. dla podmiotów  zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6816



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6816



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/407/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 408 108,11 0,00 9 347,00 11 417 455,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 71 735,00 0,00 9 157,00 80 892,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56 735,00 0,00 9 157,00 65 892,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 239 738,11 0,00 190,00 239 928,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 239 735,11 0,00 190,00 239 925,11 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 412 676,84 0,00 77 000,56 1 489 677,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  548 394,70 0,00 0,00 548 394,70 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 51 025,72 0,00 57 647,13 108 672,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 720,00 0,00 57 647,13 58 367,13 

 
80104 

 
Przedszkola  346 684,00 0,00 11 894,43 358 578,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 0,00 11 894,43 38 894,43 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 35 757,00 0,00 7 459,00 43 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 35 757,00 0,00 7 459,00 43 216,00 
852 

  
Pomoc społeczna 2 763 316,00 0,00 69 670,95 2 832 986,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 049 106,00 0,00 21 552,95 1 070 658,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 936,95 8 936,95 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 043 306,00 0,00 12 616,00 1 055 922,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 076 381,00 0,00 48 118,00 1 124 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 076 381,00 0,00 48 118,00 1 124 499,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 212 644,00 -353 700,00 0,00 10 858 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 10 991 100,00 -353 700,00 0,00 10 637 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 050 000,00 -353 700,00 0,00 3 696 300,00 

855 
  

Rodzina 6 044 459,00 0,00 4 120,00 6 048 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 240 938,00 0,00 4 120,00 3 245 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 3 212 438,00 0,00 4 120,00 3 216 558,00 
bieżące razem: 51 149 211,47 -353 700,00 160 138,51 50 955 649,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  628 006,09 0,00 0,00 628 006,09 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6816



010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 17 500,00 117 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 17 500,00 117 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 

600 
  

Transport i łączność 189 920,00 -189 920,00 189 920,00 189 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 189 920,00 -189 920,00 189 920,00 189 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 189 920,00 -189 920,00 189 920,00 189 920,00 

majątkowe razem: 7 329 220,16 -189 920,00 207 420,00 7 346 720,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  141 149,61 0,00 0,00 141 149,61 

Ogółem: 58 478 431,63 -543 620,00 367 558,51 58 302 370,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  769 155,70 0,00 0,00 769 155,70 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6816



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/407/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

400 
 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 486 273,00 486 273,00 486 273,00 0,00 486 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 273,00 499 273,00 499 273,00 0,00 499 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 486 273,00 486 273,00 486 273,00 0,00 486 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 273,00 499 273,00 499 273,00 0,00 499 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 
przed zmianą 5 730 410,00 1 128 150,00 1 118 150,00 654 650,00 463 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 602 260,00 4 602 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 730 410,00 1 128 150,00 1 118 150,00 654 650,00 463 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 602 260,00 4 602 260,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 576 210,00 1 010 150,00 1 000 150,00 654 650,00 345 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 566 060,00 566 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 576 210,00 1 010 150,00 1 000 150,00 654 650,00 345 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 566 060,00 566 060,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 482 855,00 482 855,00 476 855,00 189 450,00 287 405,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 477 855,00 477 855,00 471 855,00 189 450,00 282 405,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
przed zmianą 216 005,00 216 005,00 216 005,00 0,00 216 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 005,00 216 005,00 216 005,00 0,00 216 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 266 850,00 266 850,00 260 850,00 189 450,00 71 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 850,00 261 850,00 255 850,00 189 450,00 66 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 4 628 551,54 4 413 225,37 4 189 691,54 3 009 315,00 1 180 376,54 0,00 183 700,00 39 833,83 0,00 0,00 215 326,17 215 326,17 178 326,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 550,00 -46 550,00 -46 550,00 -36 550,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 590 001,54 4 374 675,37 4 151 141,54 2 972 765,00 1 178 376,54 0,00 183 700,00 39 833,83 0,00 0,00 215 326,17 215 326,17 178 326,17 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 104 512,12 3 889 185,95 3 833 652,12 2 809 759,14 1 023 892,98 0,00 15 700,00 39 833,83 0,00 0,00 215 326,17 215 326,17 178 326,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 550,00 -46 550,00 -46 550,00 -36 550,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 065 962,12 3 850 635,95 3 795 102,12 2 773 209,14 1 021 892,98 0,00 15 700,00 39 833,83 0,00 0,00 215 326,17 215 326,17 178 326,17 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 13 083 692,14 13 039 692,14 10 749 013,65 8 159 410,03 2 589 603,62 1 393 098,79 349 185,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 367,85 -65 367,85 -11 367,85 -10 967,85 -400,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 025,41 128 025,41 97 125,41 13 354,11 83 771,30 30 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 146 349,70 13 102 349,70 10 834 771,21 8 161 796,29 2 672 974,92 1 369 098,79 350 085,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 876 377,95 6 876 377,95 6 016 498,60 4 909 714,81 1 106 783,79 625 463,35 234 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 367,85 -11 367,85 -11 367,85 -10 967,85 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 396,75 95 396,75 64 496,75 3 109,11 61 387,64 30 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 960 406,85 6 960 406,85 6 069 627,50 4 901 856,07 1 167 771,43 655 463,35 235 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 741 836,13 741 836,13 139 681,13 134 631,13 5 050,00 595 000,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,81 28,81 28,81 28,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 864,94 687 864,94 139 709,94 134 659,94 5 050,00 541 000,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6816



 
80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 523 158,44 2 513 158,44 2 281 419,44 1 814 616,34 466 803,10 167 000,00 64 739,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 055,21 14 055,21 14 055,21 1 239,34 12 815,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 537 213,65 2 527 213,65 2 295 474,65 1 815 855,68 479 618,97 167 000,00 64 739,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 502 340,94 502 340,94 475 092,94 455 690,94 19 402,00 0,00 27 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 604,00 7 604,00 7 604,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 509 944,94 509 944,94 482 696,94 463 294,94 19 402,00 0,00 27 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 
przed zmianą 593 500,00 593 500,00 593 500,00 93 000,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 594 000,00 594 000,00 594 000,00 93 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 689 760,39 655 760,39 655 760,39 323 384,13 332 376,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 981,64 2 981,64 2 981,64 1 372,85 1 608,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 692 742,03 658 742,03 658 742,03 324 756,98 333 985,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 35 757,00 35 757,00 30 121,56 0,00 30 121,56 5 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 459,00 7 459,00 7 459,00 0,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 216,00 43 216,00 37 580,56 0,00 37 580,56 5 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 509 250,88 4 509 250,88 2 552 001,64 1 508 404,51 1 043 597,13 0,00 1 957 249,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 860,95 69 860,95 21 552,95 12 616,00 8 936,95 0,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 579 111,83 4 579 111,83 2 573 554,59 1 521 020,51 1 052 534,08 0,00 2 005 557,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 043 306,00 1 043 306,00 1 038 806,00 730 286,75 308 519,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 552,95 21 552,95 21 552,95 12 616,00 8 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 064 858,95 1 064 858,95 1 060 358,95 742 902,75 317 456,20 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 326 187,00 1 326 187,00 44 106,76 19 480,76 24 626,00 0,00 1 282 080,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 308,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 374 495,00 1 374 495,00 44 106,76 19 480,76 24 626,00 0,00 1 330 388,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 11 212 644,00 11 212 644,00 4 637 644,00 267 794,00 4 369 850,00 0,00 6 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -358 300,00 -358 300,00 -358 300,00 0,00 -358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 480,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 858 944,00 10 858 944,00 4 283 944,00 272 274,00 4 011 670,00 0,00 6 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 991 100,00 10 991 100,00 4 416 100,00 81 050,00 4 335 050,00 0,00 6 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -358 300,00 -358 300,00 -358 300,00 0,00 -358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 480,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 637 400,00 10 637 400,00 4 062 400,00 85 530,00 3 976 870,00 0,00 6 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 6 302 214,46 6 302 214,46 756 778,58 425 081,10 331 697,48 0,00 5 545 435,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 670,00 15 670,00 11 670,00 5 160,00 6 510,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 317 884,46 6 317 884,46 768 448,58 430 241,10 338 207,48 0,00 5 549 435,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 217 438,00 3 217 438,00 340 471,27 329 813,25 10 658,02 0,00 2 876 966,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 221 558,00 3 221 558,00 340 591,27 329 933,25 10 658,02 0,00 2 880 966,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 550,00 11 550,00 11 550,00 5 040,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 550,00 11 550,00 11 550,00 5 040,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 388 516,51 3 296 524,17 3 296 524,17 67 825,05 3 228 699,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 992,34 1 091 992,34 3 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 388 516,51 3 296 524,17 3 296 524,17 67 825,05 3 228 699,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 992,34 1 091 992,34 3 060,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
przed zmianą 238 665,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 665,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 055 579,49 922 579,49 77 642,49 0,00 77 642,49 844 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 115 579,49 967 579,49 77 642,49 0,00 77 642,49 889 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6816



 

 
92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 547 937,00 547 937,00 0,00 0,00 0,00 547 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 592 937,00 592 937,00 0,00 0,00 0,00 592 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 230 642,49 97 642,49 77 642,49 0,00 77 642,49 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 642,49 97 642,49 77 642,49 0,00 77 642,49 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
przed zmianą 4 498 947,65 81 047,65 31 047,65 0,00 31 047,65 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 900,00 4 417 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 498 947,65 81 047,65 31 047,65 0,00 31 047,65 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 900,00 4 417 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
przed zmianą 248 947,65 81 047,65 31 047,65 0,00 31 047,65 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 900,00 167 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 947,65 81 047,65 31 047,65 0,00 31 047,65 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 900,00 167 900,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 59 519 836,87 48 371 323,36 30 414 693,92 14 549 722,82 15 864 971,10 2 288 035,79 14 776 570,12 588 228,53 0,00 303 795,00 11 148 513,51 11 148 513,51 181 386,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -501 717,85 -501 717,85 -447 717,85 -47 517,85 -400 200,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 656,36 310 656,36 182 448,36 35 610,11 146 838,25 75 000,00 53 208,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 343 775,38 48 180 261,87 30 149 424,43 14 537 815,08 15 611 609,35 2 309 035,79 14 829 778,12 588 228,53 0,00 303 795,00 11 163 513,51 11 163 513,51 181 386,17 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6816



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/407/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 234 035,00 0,00 234 035,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 72 435,00 0,00 72 435,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 435,00 0,00 72 435,00 

   
Budowa sieci wodociągowej na ul. Słowackiego w miejscowości Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 42 435,00 0,00 42 435,00 

   
Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Budowa kanalizacji oraz przebudowa przepompowni w miejsowości Widawa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 21 600,00 0,00 21 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 0,00 21 600,00 

   
Budowa obiektu służącego turystyce wodnej w miejscowości Podgórze dz. 65/4 21 600,00 0,00 21 600,00 

600 
  

Transport i łączność 4 602 260,00 0,00 4 602 260,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 036 200,00 0,00 4 036 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 919 082,05 0,00 1 919 082,05 

   
Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 295 682,05 0,00 295 682,05 

   
Przebudowa drogi przy Zespole Szkół w Widawie 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Patoki 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 109 500,00 0,00 109 500,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa dróg ul. Pastwiskowej i ul. Mickiewicza w miejscowości Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Chrusty 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Dąbrowa Widawska 792 400,00 0,00 792 400,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Ochle 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Świerczów 378 500,00 0,00 378 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości Witoldów 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Wykup działki pod parking w miejscowości Restarzew Cmentarny 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 090 117,95 0,00 2 090 117,95 

   
Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 1 354 817,95 0,00 1 354 817,95 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 735 300,00 0,00 735 300,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 566 060,00 0,00 566 060,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 566 060,00 0,00 566 060,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 519 060,00 0,00 519 060,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 47 000,00 0,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6816



 
720 

  
Informatyka 0,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 215 326,17 0,00 215 326,17 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 326,17 0,00 215 326,17 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00 

   
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa  i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 37 000,00 0,00 37 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 326,17 0,00 178 326,17 

   
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 178 326,17 0,00 178 326,17 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 000,00 0,00 410 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Przeznaczenie dotacji na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Widawa 400 000,00 0,00 400 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 44 000,00 0,00 44 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup pieca w Publicznym Przedszkolu w Widawie o/Brzyków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 34 000,00 0,00 34 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni w Zespole Szkół w Widawie 34 000,00 0,00 34 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 091 992,34 0,00 1 091 992,34 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 465,00 0,00 18 465,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 465,00 0,00 18 465,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Widawa 18 465,00 0,00 18 465,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 016 527,34 0,00 1 016 527,34 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 467,34 0,00 1 013 467,34 

   
Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Chociw 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 167 167,34 0,00 167 167,34 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 829 300,00 0,00 829 300,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 601,00 0,00 2 601,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 2 601,00 0,00 2 601,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459,00 0,00 459,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 459,00 0,00 459,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 000,00 0,00 57 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 57 000,00 0,00 57 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 000,00 15 000,00 148 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 133 000,00 15 000,00 148 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 15 000,00 148 000,00 

   
Termomodernizacja wraz z przebudową ścian zewnętrznych budynku wiejskiego w miejscowości Zborów 133 000,00 15 000,00 148 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 4 417 900,00 0,00 4 417 900,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

   
Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 167 900,00 0,00 167 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 900,00 0,00 167 900,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Rogóźno 163 900,00 0,00 163 900,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Grabówie 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6816



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i montaż sprzętu sportowego w budynku zaplecza socjalnego dla sportowców - Stadion Sportowy w Widawie 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 0,00 0,00 0,00 

Razem 11 148 513,51 15 000,00 11 163 513,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6816



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/407/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym  do 

sektora finansów publicznych na 2022 r. 

    

Z tego  

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

       

754 75412 

Zadania z zakresu 

ochrony 

przeciwpożarowej - 

zadanie inwestycyjne 400 000,00 

  

400 000,00 

801 80101 

Zadania z zakresu 

oświaty realizowane 

przez podmioty nie 

zaliczone do sektora 

finansów publicznych  655 463,35 654 000,00 

 

1 463,35 

801 80103 

Zadania z zakresu 

oświaty realizowane 

przez podmioty nie 

zaliczone do sektora 

finansów publicznych  520 000,00 520 000,00 

  

801 80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 5 635,44 

  

5 635,44 

921 92120 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 20 000,00 

  

20 000,00 

921 92195 

Zadania z zakresu kultury 

i ochrony dziedzictwa 

narodowego  realizowane 

przez podmioty nie 

zaliczone do sektora 

finansów publicznych  20 000,00 

  

20 000,00 

926 92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i  sportu 50 000,00 

  

50 000,00 

       

  

OGÓŁEM DOTACJE  1 671 098,79 1 174 000,00 0,00 497 098,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6816



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/407/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Planowane  dotacje na  2022 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    

Z tego  

Dział  Rozdział  Nazwa jednostki  Kwota dotacji Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

921 92109 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Widawie  592 937,00 592 937,00 

  

921 92116 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Widawie  257 000,00 257 000,00 

  801 80103 Gmina Konopnica 10 000,00 

  

10 000,00 

801 80103 Gmina Zapolice 21 000,00 

  

21 000,00 

801 80104 Gmina Buczek 14 000,00 

  

14 000,00 

801 80104 Gmina Burzenin 36 000,00 

  

36 000,00 

801 80104 Gmina Rusiec 63 000,00 

  

63 000,00 

801 80104 Gmina Sędziejowice 4 000,00 

  

4 000,00 

801 80104 Gmina Sieradz  12 000,00 

  

12 000,00 

801 80104 Gmina Szczerców 11 200,00 

  

11 200,00 

801 80104 Gmina  Zelów 10 800,00 

  

10 800,00 

801 80104 Gmina Zduńska Wola 16 000,00 

  

16 000,00 

       

  
RAZEM  1 047 937,00 849 937,00 0,00 198 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6816


		2023-08-18T11:30:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




